
 
 

Решение № 20/79 Благодарность ТИК за содействие в ПК 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 24 декабря 2020 г.                                                                 № 20/79  

 г. Реж 
 

Об объявлении благодарности Режевской районной  
территориальной избирательной комиссии  

 

 Заслушав информацию председателя Комиссии А.С. Воробьевой о 

выполнении перечня мероприятий по обучению организаторов выборов и 

иных участников избирательного процесса, повышению правовой 

культуры избирателей в Режевском городском округе на 2020 год, 

утвержденного решением Режевской районной территориальной 

избирательной комиссии от 28.02.2020 № 02/09, Режевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

 1. Объявить благодарность Режевской районной территориальной 

избирательной комиссии за организацию эффективной работы учащихся в 

мероприятиях по повышению правовой культуры молодых и будущих 

избирателей, проводимых избирательной комиссией: 

 Ичитовкиной Елене Леонидовне, учителю МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5»; 

 Киселевой Марине Николаевне, преподавателю ГАПОУ СО 

«Режевской политехникум»; 

 Копылову Алексею Михайловичу, заместителю директора по 

воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 

23»; 

 Никифоровой Татьяне Васильевне, учителю МБОУ «Средняя 



2 

 

Решение № 20/79 Благодарность ТИК за содействие в ПК 

общеобразовательная школа № 5»; 

 Осколковой Марии Васильевне, учителю истории и обществознания 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»; 

 Полухиной Евгении Олеговне, учителю истории и обществознания 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»; 

 Рубцовой Светлане Анатольевне, преподавателю ГАПОУ СО 

«Режевской политехникум»; 

 Сосниной Надежде Александровне, учителю истории и 

обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»; 

 Чемодановой Наталье Юрьевне, заместителю директора по 

воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4». 

 2. Разместить настоящее решение на сайте Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя Режевской районной территориальной избирательной 

комиссии А.С. Воробьеву.  

 

       Председатель  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                         А.С. Воробьева 

 

         Секретарь  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                  О.Э. Шлегель 

 


